Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Гимназия» г. Новозыбкова

                     П Р И К А З

               от    21.01.2015 г.                                     № 9

О проведении  месячника
оборонно – массовой и спортивной работы.

В  целях повышения качества содержания работы по военно-
патриотическому, гражданскому, нравственному воспитанию подрастающего
поколения, приобщения учащихся к героической истории страны,
пропаганды и популяризации здорового образа жизни
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 24.01.2015 года по 23.02.2015 года месячник оборонно-
массовой и спортивной работы.

2. Утвердить план мероприятий в рамках Месячника (приложение № 1).

3. Классным руководителям 1 – 11 классов  организовать работу с учащимися
в соответствии с планом мероприятий.

4. Заместителю директора по воспитательной работе Ахтаниной О. А.
24.01.2015 г. провести торжественную линейку, посвященную открытию
месячника; 21.02.2015 – торжественную линейку, посвященную закрытию
месячника.

5. Зам. директора по ВР Ахтаниной О. А. организовать  с 18.02 по 23.02
мероприятия   в рамках региональной патриотической акции «Под  знаменем
Победы к великому юбилею!»  (включить перечень планируемых
мероприятий с план Месячника).

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по
ВР Ахтанину О. А.

   Директор МБОУ «Гимназия» _______________________/А. В. Сердюков/